
Klasické Pasteurovy pipety
Jumbo Pasteurovy pipety na velké objemy
Pasteurovy pipety s jemným hrotem
Pasteurovy pipety pro speciální aplikace

Pasteurovy 
pipety 



2 East Port Life Science2 East Port Life Science

Největší výběr 
Pasteurových pipet 
pro každou aplikaci

East Port nabízí pastety ve více než 50 provedeních 
a lze je použít pro mnoho speciálních i obecných 
požadavků. Všechny naše pastety jak skleněné tak 
i plastové pocházejí ze Spojeného království.

Poskytují bezpečnou a pohodlnou alternativu ke skle-
něným pasteurkám a  jsou k dispozici v mnoha tva-
rech, velikostech i objemech. 

Nabízíme pastety ve sterilním i jednoduchém ne-
sterilním balení. Navíc si můžete vybrat balení po 
1, 10 a 20 pastetách.

Kombinujeme tak bezpečnost použití s ekonomikou, 
které vyhovují Vašim potřebám.

Pastety jsou k dispozici také na zakázku. Prodiskutujte 
s námi své konkrétní řešení, design a balení. Rádi Vám 
vytvoříme nabídku na míru.

Délka
— Není-li uvedeno jinak, obrázky pastet jsou 

zobrazeny v této brožuře v „životní  velikosti“. 
Pokaždé tak přesně víte co si kupujete. Po 
obdržení zboží Vás tak nebude čekat žádné 
nepříjemné překvapení.

Klasické pasteurovy 
pipety

Pro měřené přenosy 
1, 2, 3 nebo 5 ml ve 
frakcích 0,25 ml až 
1,0 ml. 

Ideální pro přenos 
přesných kapek. 
Pastety disponujíí 
stupnicí pro případnou 
kontrolu.

Pasteurovy pipety 
s jemným hrotem

Ideální pro přesnou 
kontrolu přenosu 
malých objemů. 
Vhodné pro 
odstraňování 
supernatantu, přípravu 
sklíček a vkládání gelu.

Pasteurovy pipety pro 
speciální aplikace

Tento druh pastet lze 
použít pro nejrůznější 
aplikace. K dispozici 
máme provedení 
pastet pro aplikace 
tkáňových kultur až po 
separaci mono-
nukleárních buněk 
a krevních testů.

Jumbo pasteurovy 
pipety na velké 
objemy

Pro přenos větších 
objemů.

S délkou až 300 mm se 
Jumbo dostane tam, 
kam jiné pastety 
nedosáhnou.



Maximální odběr kapaliny
— U každé pastety z této řady je uveden maximální 

objem kapaliny, který lze nasát při jednom 
přenosu, takže si můžete vybrat tu, která nejlépe 
vyhovuje vašim typickým objemům.

Design špičky
— Různé velikosti špičky vám umožňují zvolit 

menší velikosti kapek v různých délkách špičky, 
kde je kritická práce s malými objemy 
a jemnými aplikacemi. Varianty se širokým 
hrotem jsou ideální pro viskózní kapaliny nebo 
celé buňky u kterých probíhá minimální tření.

Objem kapek
— Všechny pastety mají přesnost vysokou přesnost 

±10 % uvedené specifikace, což umožňuje 
dávkovat kapky o objemu v řádu µl ve stejných 
objemech. Kapky naleznete pod obrázkem 
pastet níže.

Škála
— Pastety se škálou vám umožňují rychle a snadno 

dávkovat odměřené objemy.

Sterilita 
Úroveň sterility (SAL) 10-4 je zajištěna 
ozařováním produktu podle pokynů 
ANSI/AAMI/ISO 11137-2006. Dostupné 
typy sterilních balení viz loga balení.

Ceny pasteurových pipet
Ceny pro Vás průběžně aktualizujeme a vždy je najde-
te na našich webových stránkách www.eastport.cz. 
Stačí zadat do vyhledávání katalogové číslo, které na-
leznete v této brožuře.

Dostupná balení

Sterilní balené jednotlivě 
Jednotlivé sterilní pastety 
v uzavřeném plastovém nebo 
odlupovacím obalu.

Sterilní balené po deseti 
10  sterilních pastet 
v uzavřeném plastovém nebo 
odlupovacím obalu.

Sterilní balené po dvaceti 
20  sterilních pastet 
v uzavřeném plastovém nebo 
odlupovacím obalu. 

Načtením tohoto 
QR kódu se dostanete 

přímo na stránku 
s ceníkem pipet.

2024 32024 3

Ušetřete 
s větším balením

Nabízíme nákup nejprodávaněj-
ších pastet v cenově výhodných 
baleních, které vám pomohou po-
hodlně a hospodárně nakupovat. 
Cena za výhodné balení se auto-
maticky uplatní vždy, když si ob-
jednáte více kusů v uvedeném 
množství bez nutnosti cenové na-
bídky. Pokud však nabídku po-
třebujete rádi vám ji vystavíme.

Každá krabička obsahuje 100–500 
pastetek (v závislosti na produk-
tové řadě). Každé krabicové bale-
ní obsahuje 8 nebo 10 krabiček, 
které jsou ekonomicky i ekolo-
gicky nejvýhodnější pro vaše stálé 
objednávky.

Množstevní balení topsellerů za výhodné ceny

Katalogové 
číslo

Popis Velikost 
krabičky

Počet krabiček 
za výhodné ceny

LW4040 1ml Graduated, Non-Sterile 500 10

LW4010 1ml Graduated, Sterile 20’s 500 8

LW4111 3ml Graduated, Non-Sterile 500 10

LW4060 Fine Tip, Non-Sterile 500 10

LW4233 Extended Fine Tip, 
Non-Sterile

250 8

LW4231 Extended Fine Tip Mini, 
Non-Sterile

400 8

LW4243 Fine Tip Ultra Micro, 
Non-Sterile

500 8

LW4000 Standard, Non-Sterile 500 10

LW4050 9 Inch, Non-Sterile 400 10

LW4263 Jumbo, Non-Sterile 100 10

available

sterile 20×

1×

10×



4 East Port Life Science

Klasické 
Pasteurovy pipety

Měřené transfery 
Alikvotování 
Práce typu drop by drop

1 ml Graduated  3 ml Graduated  5 ml Graduated Graduated Medi Small Bulb 
Graduated Graduated Mini

Délka (mm)  155  155  217  152  140  116

Kapek na ml  25  20  19  24  25  21

Škála po 0.25 ml 0.50 ml 1.00 ml 0.50 ml 0.25 ml 0.1 ml

Nesterilní
  Katalogové číslo  LW4040  LW4111  LW4728  LW4274  LW4212  LW4282
  Velikost balení  500  500  250  500  500  500
Sterilní balené po 1 ks
  Katalogové číslo  LW4005  LW4112  LW4284
  Velikost balení  500  500  500
Sterilní balené po 10 ks
  Katalogové číslo  LW4006  LW4113
  Velikost balení  500  500
Sterilní balené po 20 ks
  Katalogové číslo  LW4010  LW4114  LW4729  LW4277  LW4215  LW4283
  Velikost balení  500  500  240  500  500  500

Maximální odběr 
kapaliny včetně 
balonku (ml)

* Objem kapky v µl

*

Pohodlně se 
vracející balonek

Senzitivita

Ideální velkost 
kapky

Nakupte ve 
výhodném větším 
balení 
a šetřete tak svou 
peněženku 
i životní prostředí 

Všechny obrázky 
odpovídají reálné 
velikosti produktu. 
Vyjímkou je 5 ml 
pastetka.

3.4 6.2 2.21.8 0.8

40 50
41

40

47

3.2

54



2024 5

Standard   Medi Maxi Long Reach Mayday 3 Inch Cell Saver 9 Inch  Jumbo

Délka (mm) 156 154 152 155 156 87 137 225  300

Kapek na ml 20 23 20 29 25 25 16 25 20

Klasické 
Pasteurovy pipety

Přenos supernatantu  Cell Saver pro tkáňové kultury 
Přidávání reagencií/chemikálií Maxi pro velké objemy  
Odebírání vzorků   Jumbo pro až 23 cm hluboké nádoby 

Nesterilní
  Katalogové číslo LW4000 LW4336 LW4204 LW4694 LW4141 LW4273 LW4691 LW4050 LW4263
  Velikost balení 500 500 400 500 400 500 250 400 100
Sterilní balené po 1 ks
  Katalogové číslo LW4003 LW4692 LW4051 LW4264
  Velikost balení 500 250 400  100
Sterilní balené po 10 ks
  Katalogové číslo LW4695
  Velikost balení  500
Sterilní balené po 20 ks
  Katalogové číslo LW4002 LW4206 LW4053  LW4266
  Velikost balení 500 400 400  100

Maximální odběr 
kapaliny včetně 
balonku (ml)

* Objem kapky v µl

*

Všechny obrázky 
odpovídají reálné 
velikosti produktu. 
Vyjímkou je Jumbo 
a 9 Inch pastetka.

3.2 1.9 4.6 3.0 6.0 4.80.9 2.3 7.3

50
43

50
34 40

40

62

40 50

Vyrobeno z Food-
Grade LDPE

Nakupte ve 
výhodném větším 
balení 
a šetřete tak svou 
peněženku 
i životní prostředí



6 East Port Life Science

Pastety pro 
přesnou kontrolu

Přesná kontrola Fine Tip Mini pro odběr celých kolonií
Opatrné dávkování  Fine Tip Maxi pro odběr celého vzorku
Ideální pro testovací proužky  Extended Fine Tip pro drobné kapkové práce

Extended Fine 
Tip Standard

Extended
Fine Tip

Fine Tip
Maxi Fine Tip Extended Fine

Tip Mini
Extended Fine
Tip Ultra Micro

Fine Tip
Ultra Micro

Small Bulb
Fine Tip

Délka (mm) 157 153 147 147 104 63 51 36

Kapek na ml 50 50 45 55 50 45 45  40

3.5 3.34.8 1.03.3 1.0 0.51.0

20

1822

20

20

25

22

22

Nesterilní
  Katalogové číslo LW4635 LW4233 LW4234 LW4060 LW4231 LW4244 LW4243 LW4697
  Velikost balení 500 250 400 500 400 500 500 500
Sterilní balené po 1 ks
  Katalogové číslo LW4636 LW4238 LW4235 LW4061 LW4239
  Velikost balení 400 400 400 400 400 
Sterilní balené po 10 ks
  Katalogové číslo
  Velikost balení
Sterilní balené po 20 ks
  Katalogové číslo LW4638 LW4232 LW4236 LW4070 LW4237
  Velikost balení 500 500 400 500 500

Nakupte ve 
výhodném větším 
balení 
a šetřete tak svou 
peněženku 
i životní prostředí

Všechny obrázky 
odpovídají reálné 
velikosti produktu

* Objem kapky v µl

*

Maximální odběr 
kapaliny včetně 
balonku (ml)



2024 7

8.0 1.03.3 0.9

4052

40

40

40

3.0

Nesterilní
  Katalogové číslo LW4252 LW4020 LW4242 LW4241 LW8241
  Velikost balení 250 500 500 500 500 
Sterilní balené po 1 ks
  Katalogové číslo LW4021
  Velikost balení 500
Sterilní balené po 10 ks
  Katalogové číslo
  Velikost balení
Sterilní balené po 20 ks
  Katalogové číslo LW4255 LW4023
  Velikost balení 200  500

Všechny obrázky 
odpovídají reálné 
velikosti produktu

Large Bulb
Micro

Standard
Micro

Short Stem
Micro Ultra Micro Short Stem

Ultra Micro

Délka (mm) 155 155 88 64 58

Kapek na ml 19  25  25  25  25

Pasteurovy pipety 
s přesným dávkováním

Malá šířka trubice Ultra Micro pro malé objemy  
Kyvety a AA kelímky Standard Micro pro reakční komory 
Může být tepelně zataveno pro transport Large Bulb Micro pro transfer  
 větších objemů 

* Objem kapky v µl

*

Maximální odběr 
kapaliny včetně 
balonku (ml)



8 East Port Life Science

Dual-Bulb 
Pasteurovy pipety

Rychlé měřené přenosy
Jednoduché na použití
Inovativní

Maximální objem 
(µl) 60 110 — 146 146 146 180 — 324  385

Délka 
(mm) 53 59 59 65 75 83 80 89 102 96

Dávkovací objem 
(µl) 20 40 50 60 80 100 150 200 250  300

Všechny obrázky 
jsou zobrazeny 
v 90% měřítku

Nesterilní

  Katalogové číslo LW4730 LW4740 LW4745 LW4750 LW4760 LW4770 LW4780 LW4785 LW4790 LW4795

  Velikost balení 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 5000 

Nově k dispozici v menším balení po 500 ks

  Katalogové číslo LW4730-500 LW4740-500 LW4745-500 LW4750-500 LW4770-500 LW4780-500 LW4790-500

  Velikost balení 500 500 500 500 500 500 500 

Spolehlivé jednoduché a s přesných dávkováním. Dual-Bulb Pastettes jsou navrženy pro dávkování přesného 
objemu kapaliny. Jednoduše stiskněte horní baňku, aby se naplnila, a znovu stiskněte, abyste dávkovali přesný 
objem.

Rychlá a snadná alternativa k pipetám a špičkám, Dual-Bulb Pastettes jsou k dispozici v široké řadě objemů od 
20 do 300 µl. Užitečné pro mnoho aplikací a zejména pro netrénované ruce a nebo také jako součást dia-
gnostických sad. 



2024 9

Nesterilní

  Katalogové číslo W4806 LW4811

  Velikost balení 500 500

Aspirační Pasteurovy pipety

Short
Aspirator

Long
Aspirator

Délka (mm) 152  280

Vyrobeno z polyethylenu

Bezpečnější než sklo

Flexibilní a měkké pro ochranu 
buněčných kultur

Lze použít s jakýmkoliv 
pipetovacím zařízením 

Nerozbitná, bezpečná 
alternativa k aspiraci se 
skleněnými pipetami na 
vakuových linkách.

Pohodlné, předem sterilizované 
a zabraňuje riziku zranění oproti 
tradičním skleněným pipetám. 

Nejlepší volba pro citlivé a cenné 
buněčné linie.

Skvělé řešení pokud pracujete 
s infekčními a nebezpečnými 
látkami.

Pohodlné sterilní vnitřní balení 
po 25 ks.

Všechny obrázky 
odpovídají reálné 
velikosti produktu, 
kromě Long 
Aspiratoru



10 East Port Life Science

Skleněné Pasteurovy pipety
Dostupné i s CE certifikací pro zdravotní účely

Katalogové číslo Popis

Standardní

SHPP150-100 Sterile Pasteur 150 mm × 100

SHPP150-100PL Sterile Pasteur Plugged 150 mm × 100

SHPP230-100 Sterile Pasteur 230 mm × 100 

SHPP230-100PL Sterile Pasteur Plugged 230 mm × 100

Žárem leštěné konce

F-SHPP-150-100 Sterile Pasteur 150 mm × 100

F-SHPP-150-100PL Sterile Pasteur Plugged 150 mm × 100 

F-SHPP-230-100 Sterile Pasteur 230 mm × 100

F-SHPP-230-100PL Sterile Pasteur Plugged 230 mm × 100

— Vysoká kvalita zpracování
— Dostupné ve variantě s nasazenými balonky 

(PL v kat. čísle)
— Silný primární i sekundární obal
— Indikátor sterility na každé krabici
— Nebavlněné špunty zabraňují vypadávání vláken

Níže uvedené produkty jsou určeny 
pouze pro výzkumné účely



2024 11



East Port Praha s.r.o., Možného 1065/10, 161 00 Praha 6, Česká republika

� www.eastport.cz � eastport@eastport.cz � 800 100 529 � 235 318 177

Všechny produkty 
z brožury naleznete na 

www.eastport.cz


